
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

StarterKit Cam Plus, černá
Ajax

Sada obsahuje ústřednu Hub 2 Plus, PIR detektor 
MotionCam, magnetický kontakt DoorProtect a dálkový 
ovladač SpaceControl v černé barvě.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200110211
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Set Ajax StarterKit Cam Plus je bezdrátový zabezpečovací systém od firmy Ajax umožňující snadné a efektivní zabezpečení 
kancelářských, residenčních nebo výrobních komplexů. Uvedená sada obsahuje vše potřebné pro okamžitou instalaci. Sestavu 
můžete snadno rozšířit o další komponenty, které najdete v kategorii Jeweller na našem e-shopu.

Klíčové vlastnosti Ajax StarterKit Cam Plus:

- Hub 2 Plus (ústředna): doposud nejvýkonnější model řídící jednotky určený pro ochranu rozsáhlých objektů. K ústředně lze 
připojit až 200 komponentů, počet uživatelů je rovněž 200. Dosah signálu je 2000 m v otevřeném prostoru.

- MotionCam: bezdrátový detektor pohybu PIR vybavený fotoaparátem. Při spuštění poplachu dojde k vyfocení sekvence 
snímků.

- DoorProtect: bezdrátový detektor pro zabezpečení oken a dveří. Detekční vzdálenost 1 až 2 cm, výdrž baterie až 7 let.

- SpaceControl: ovládací klíčenka se 4 tlačítky. Obsahuje LED indikátor pro potvrzení provedení příkazu. Výdrž baterie až 5 let.

- Podpora IP kamer: až 100 kamer (RTSP protokol)

- Maximální počet místností: 50 (logické rozdělení)

- Maximální počet skupin (zón): 25

- Maximální počet scénářů (automatizací): 64

- PCO: napojení na pult centralizované ochrany.

- Záložní baterie Li-Ion 3 Ah s dobou provozu až 15 h.

- Okamžité přepínání mezi 2G, 3G a LTE

- Signalizace poplachu prostřednictvím push notifikací, SMS zpráv nebo telefonního hovoru.

- Vysoká úroveň zabezpečení dle normy ČSN EN 50131.

- OS Malevich zajišťuje ochranu proti počítačovým virům.

- Dostupné také v bílé variantě.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.07.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 163 x 163 x 36 mm
Barva černá
Max. počet uživatelů 200
Max. počet připojených komponentů 200
Max. počet kamer 100

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200150101                    Ajax DoorProtect, černá Vnitřní bezdrátový detektor otevření, magnetický, pracovní vzdálenost 10–20 mm, nadčasový design.
0200180101                    Ajax SpaceControl, černáDálkové ovládání systému Ajax + tísňové tlačítko, ochrana proti náhodnému stisknutí.&nbsp;
0200120221                    Ajax Hub 2 Plus, černá Pokročilý ovládací panel, podpora foto verifikace, 2x SIM, 4G/3G/2G, Ethernet, Wi-Fi, podpora 200 uživatelů, připojení 200 komponentů, 2. stupeň zabezpečení.
0200140201                    Ajax MotionCam, černá Bezdrátový detektor PIR + CAM, PET imunita, dosah 12 metrů, integrovaná kamera s rozlišením 640 x 480 pixelů.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.07.2024 2/2


